

## Položkový rozpočet

Zakázka: **H.Planá DD plocha pod kontejnery**

Zhotovitel: **Stavební firma HUKO s.r.o.**  
**náměstí 14. října 1307/2**  
**15000 Praha**

IČO: **25174533**  
DIČ:

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	78 269,43
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	78 269,43 CZK
Snížená DPH	15 %	11 740,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,43 CZK

**Cena celkem: 90 009,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
30.7.2019

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	18 532,01	0,00000
5	Komunikace	HSV	25 009,10	19,44324
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	11 904,80	11,44630
96	Bourání konstrukcí	HSV	7 425,20	0,00663
97	Prorážení otvorů	HSV	14 145,19	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 253,13	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>78 269,43</b>	<b>30,89617</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>18 532,01</b>	
1	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,91000	95,00	1 986,45
2	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	20,91000	5,00	104,55
3	139 60-0012.RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	2,56000	898,00	2 298,88
4	162 70-1105.RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	20,91000	150,00	3 136,50
5	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	794,58000	12,00	9 534,96
6	181 10-1111.R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	27,88000	40,00	1 115,20
7	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	35,54700	10,00	355,47
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>25 009,10</b>	
8	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	27,88000	207,50	5 785,10
9	577 14-1222.RT3	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	24,00000	302,00	7 248,00
10	577 11-2114.RT2	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	24,00000	329,00	7 896,00
11	591100010RAA	Chodník z dlažby zámkové	m2	4,80000	850,00	4 080,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>11 904,80</b>	
12	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,23200	2 150,00	2 648,80
13	592-17472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	31,00000	80,00	2 480,00
14	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	30,80000	220,00	6 776,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>7 425,20</b>	
15	961 10-0015.RA0	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,30400	950,00	3 138,80
16	962 10-0021.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého	m3	4,51200	950,00	4 286,40
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>14 145,19</b>	
17	979 08-6112.R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	16,53440	145,50	2 405,76
18	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,53440	120,00	1 984,13
19	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	628,30720	15,00	9 424,61
20	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	16,53440	20,00	330,69
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 253,13</b>	
21	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	27,84733	45,00	1 253,13